CECHY | KORZYSCI

elastyczne cienkoscienne rurki termokurczliwe o profilu okragtym

dobre wiasnosci izolacyjne

odporne na UV i bezhalogenowe

KKK E

nadajg sie do druku termotransferowego do drukarek LETATWIN

ZASTOSOWANIE

Dedykowane dla przemystu kolejowego i nie tylko.

DANE MECHANICZNE

Materiat

poliolefina sieciowana

Bezhalogenowe

tak

Odpornosé na UV tak
Zalecana temperatura obkurczania >90

[°C]

Temperatura pracy [°C] -55 + +105
Wspoétczynnik skurczu 2:1

DANE ELEKTRYCZNE

Wytrzymatosé na przebicie [kV/ 20

mm)]

CERTYFIKATY | NORMY

Klasa palnosci

ASTM D 635-HB

PN-EN 45545-2:2013+A1:2015
- wykonane z materiatu spetniajgcego
wymagania normy w zakresie

Normy generowania dymu i substancji
toksycznych dla wymagan:
R22-HL1, HL2, HL3

UWAGA!

Inne kolory na zamoéwienie.

Typ Indeks Ergom
TCRA 2,5/1,2BK (100 M) E05ME-01010500101 czarny
TCRA 2,5/1,2YL (100 M) E05ME-01010500201 2061ty
TCRA 2,5/1,2WT (100 M) E05ME-01010500301 biaty
TCRA3,6/1,6 BK (100 M) EO05ME-01010501101 czarny
TCRA3,6/1,6 YL (100 M) E05ME-01010501201 2061ty
TCRA 3,6/1,6 WT (100 M) EO5ME-01010501301 biaty
TCRA5,2/2,4BK (100 M) E05ME-01010502101 czarny
TCRA5,2/2,4YL (100 M) EO05ME-01010502201 2061ty
TCRA5,2/2,4WT (100 M) E05ME-01010502301 biaty
TCRA6,7/3,2 BK (100 M) E05ME-01010503101 czarny
TCRA6,7/3,2YL (100 M) E05ME-01010503201 2061ty
TCRA6,7/3,2WT (100 M) EO05ME-01010503301 biaty
TCRA 10/4,8 BK (150 M) EO05ME-01010504101 czarny
TCRA10/4,8 YL (150 M) EO5ME-01010504201 2061ty
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w stanie dostawy - D
[mm]
2,5
25
25
3,6
3,6
3,6
5,2
52
52
6,7
6,7
6,7
10,0
10,0

Koszulki termokurczliwe typu TCRA

D
min
|

RoHS

Compliance

REACH
Compliance

Srednica wewnetrzna
w stanie catkowitego
skurczu - d [mm]
1,2
1,2
1,2
1,6
1,6
1,6
2,4
2,4
2,4
3,2
3,2
3,2
4,8
4,8

Grubos¢ scianek
w stanie catkowitego
skurczu - s [mm]

0,43 100
0,43 100
0,43 100
0,55 100
0,55 100
0,55 100
0,55 100
0,55 100
0,55 100
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0,65 100
0,65 150
0,65 150
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Typ

TCRA 10/4,8 WT (150 M)
TCRA 13,6/6,4 BK (100 M)
TCRA 13,6/6,4 YL (100 M)
TCRA 13,6/6,4 WT (100 M)
TCRA 20,4/9,5BK (50 M)
TCRA 20,4/9,5YL (50 M)
TCRA 20,4/9,5 WT (50 M)
TCRA 27/12,7 BK (50 M)
TCRA27/12,7YL (50 M)
TCRA 27/12,7WT (50 M)
TCRA 40/19,1 BK (50 M)
TCRA 40/19,1 YL (50 M)
TCRA 40/19,1 WT (50 M)
TCRA 50,8/25,4 BK (50 M)
TCRA 50,8/254 YL (50 M)
TCRA 50,8/25,4 WT (50 M)

Data publikacji: 14/12/2023

Indeks Ergom

E05ME-01010504301
EO05ME-01010505101
EO05ME-01010505201
E05ME-01010505301
EO5ME-01010506101
EO05ME-01010506201
EO05ME-01010506301
E05ME-01010507101
E05ME-01010507201
EO05ME-01010507301
EO05ME-01010508101
E05ME-01010508201
E05ME-01010508301
EO05ME-01010509101
EO05ME-01010509201
E05ME-01010509301
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Grubos¢ scianek
w stanie catkowitego
skurczu - s [mm]
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